[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

___27.08.2015___                                                                            № _326_
О признании решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области утратившим силу

В связи с признанием утратившим силу Закона Нижегородской области от 04.08.2010 № 127-З «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Признать утратившим силу решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2013 № 101 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                            Е.А.Лебеднова